1

Restricted © Siemens Healthcare K.K. / Siemens Healthcare Diagnostics K.K., 2023

■ 会場：カクイックス交流センター（第3会場）
ランチョンセミナー2

■ 日時：2025年1月19日（日） 12:30 ～ 13:30

ランチョンセミナー

座長：独立行政法人 国立病院機構 別府医療センター 本田 浩一 先生

『臨床工学技士に求められる
血液ガス検査の基礎知識について』

演者：横浜市立市民病院 相嶋 一登 先生

第19 回 九州・沖縄臨床工学会
第31 回鹿児島県臨床工学会
共催セミナーのご案内

謹啓 時下、臨床工学技士の方々におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に対し、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、第19 回 九州・沖縄臨床工学会、第31 回鹿児島県臨床工学会 企業共催セミナーを開催する

事となりましたので、ご案内申し上げます。

また弊社も機器展示をさせて頂くこととなりました。ご多忙中の折りとは存じますが、学会へご参加

予定の皆さまにおいては是非機器展示ブースへお立ち寄り頂けますよう謹んでご案内申し上げます。

2025年1月18日（土） ～ 19日（日）■ 日程：

■ 会場：

展示機器：■ラピッドポイント500e
■エポックNXS
■ラピッドラボ348EX

カクイックス交流センター
（扶桑薬品工業様、機器展示ブースにて展示）

機器展示

	スライド 1